utilia
[tatuta et ordinationes edere et facere ac ommes et lingulos fratres (eun perfonas ordinis et Bran-
denbtirgcnlis ac Havelbergenfis hujusmodi ad beate Marie Virginis in Monte prope antigquam
Civitatem Brandenburg, in quo regularis obfervantia viget, vel ad aliud quod etiam dictus
Marchio *in loco Willnack Havelbergenfis Diocefis fundari facere proponit, poltquam fundata
fuerit, tranlferve et inibi in frafres vecipi facere, fen quod cedentibus vel decedentibus dictis fratri-
bus aut eorum aliquo cedente vel decedente [eun alias iplorum loca in eildem ecclefiis dimittentibus
vel dimittente, loco fic cedentium vel decedentium aut cedentis vel decedentis fen loca hujusmodi
dimittentium vel dimittentis, perlone [eculares ecclefiaftice furrogentur feu alias quecunque et qua-
liacunque, per que prefentium effectus cum ecclefiarum divini cultus augmento et fratrum eorun-
dem animarum [alute facilius {ublequatur, [tatuere et ordinare nec non ea ac omnia alia et lingula
in premillis et circa ea quomodolibet oportuna facere et exequi, auctoritate noftra procures. Nos
enim [i premilla omnia et fingula per te vigore prefentium fieri contigerit, tibi Canonicatus et pre-
bendas, dignitates, etiam polt pontificalem majores, perfonatus, adminiltrationes, officia et beneficia
perlonis, quas dictus Fredericus Marchio ad id duxerit nominandas, etiam unum, Duo, Tria
et plura alia beneficia ecclefialtica cum cura vel fine cura obtinentibus ac expectantibus, cum om-
nibus juribus et pertinentiis [uis auctoritate apoltolica conferendi et de illis providendi, inducendi
quoque per te vel alium feu alias dictas perfonas, quibus collationes hujusmodi feceris vel procura-
tores [uos eorum nominibus in corporalem pollelfionem Canonicatuum et prebendarum ac dignita-
tum, perlonatuum, adminiftrationum, officiorum et beneficiorum fibi eollatornm jurinmque et perti-
nentiarnm predictorum et defendendi inductas, amotis quibuslibet illicitis detentoribus ab eildem,
ac faciendi iplas perlonas, quibus collationes easdem feceris vel dictos procuratores pro eis, ad pre-
bendas in dictis ecclefiis in Canonicos recipi et in fratres, ftallo fibi in Choro et loco in Capitulo
iplarum ecclefiarum eum dieti juris plenitudine alfignatis, nec non ad dignitates, perfonatus, ad-
miniltrationes, officia et beneficia eis collata hujusmodi ut elt moris admitti libique de illorum frue-
tibus, redditibus, proventibus, juribus et obventionibus univerfis integre vesponderi, Contradictores
quoque auctoritate noltra appellatione poltpofita compefeendi, aliaque omnia et fingula deluper ne-
ceflaria et quomodolibet oportuna peragendi, faciendi, difponendi, exercendi et exequendi plenam
et liberam tenore prefentinm concedimus facultatem, Non obltantibus Conftitutionibus et ordina-
tionibus apoltolicis nec non ecelefiarum et ordinum predictorum juramento, confirmacione apoltolica
vel quavis firmitate alia roboratis [tatutis et conluetudinibus contrariis quibulcunque, Aut i vene.
rabilibus fratribus nofiris Brandenburgenli et Havelbergen(i Epilcopis vel quibusvis
aliis communiter vel divifim ab eadem fit fede indultum, quod ad receptionem wvel provifionem ali-
cujus minime teneantur et ad id compelli, aut quod interdici, [uspendi wel excommunicari non
polfint, quodque de hujusmeodi vel aliis beneficiis ecclefialticis ad eorum collationem provifionem,
prelentationem len quamvis aliam difpofitionem econjunctim vel feparatim fpectantibus nulli valeat
provideri per litteras apoltolicas, non facientes plemam et expreffam ac de verbo ad verbum de in-
dulto huinsmodi mentionem et qualibet alia dicte ledis indulgentia generali vel [peciali, cujuscunque
tenoris exiltat, per quam prelentibus non expreflam vel totaliter non infertam effectus earum im-
pediri valeat quomodolibet vel differri et de qua cujusque toto tenore habenda fit in noltris litteris
mentio [pecialis, Aut [ eadem perlone, guibus collationes predictas feceris, prefentes non fuerint
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ad preftandum de oblervandis [tatutis et confuetudinibus Brandenburgenfis et Havelbergenfis eccle-
fiarum prefatarum [olita juramenta, dummodo in ablentia [ua per procuratords ydoneos et cum ad
ecclefias iplas accellerint corporaliter illa preftent. Volumus autem, quod de perfonarum, quibus
collationes hujusmodi feceris necnon Canonicatuum et prebendarum ac dignitatum, perfonatuum, ad-
miniltrationum , officiorum et beneficiorum eorundem nominibus et cognominibus Centos Camere
apoftolice feu Collectores et [ubcollectores fructuum et proventuum Camere apoltolice debitorum
in illis partibus pro tempore deputatos quantotius certificare procures. Et infuper ex nune irritunt decerni-
mus et inane, [ fecus [uper hiis a quoguam quavis auctoritate [cienter vel ignoranter contigerit
attemptari. Datum Rome, apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominice Millefimo quadrin-
gentefimo quadragefimo Sexto, Non. Februarii, Pontificatus noftri Anno fexto decimo.